PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 679/2023

Autoria: Verª. Lidiane Farias de Souza

   A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e
artigo 158 do Regimento Interno, INDICA, ao prefeito municipal, através do Secretário  Municipal de
Obras,  Sr. Ernani Augusto Nogueira Fonseca, que realize a manutenção Rua João de Souza
Guerra, bairro Campo Alegre.

Um trecho da referida rua se encontra com algumas crateras profundas impossibilitando desvio, pois os
buracos estão nos dois sentidos da via, necessitando portanto de   uma operação tapa buraco com
urgência antes do período de chuvas, o que acarretará aumento do problema.

 Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2023

Verª. Lidiane Farias de Souza
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1695645484